
UCHWAŁA Nr 71/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.     

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 

Lekarskiej do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej 

egzaminy specjalizacyjne 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 4 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r., poz. 1342), art. 16u ust. 2 ustawy z dnia  

5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. z 2023 r. poz. 1516) 

oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r.  

w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania  

w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 10/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej  

z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 

Lekarskiej do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy 

specjalizacyjne w wykazie specjalizacji lekarsko-dentystycznych rubryka  

1 „Chirurgia stomatologiczna” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacja uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Kształcenia Medycznego – Damianowi Pateckiemu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały PNRL 

 nr 71/25/P-IX z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

1) CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA   

 Romuald Tomasz Knaś Dr n. med. Białystok 

 Jerzy Mucha  Bydgoszcz 

 Halina Borgiel – Marek  Dr hab. n. med. Katowice 

 Maciej Sikora Dr hab. n. med. Kielce 

 Tomasz Kaczmarzyk Dr hab. n. med. Kraków 

 Anna Bednarczyk  Dr n. med. Kraków 

 Tomasz Gładysz  Kraków 

 Marcin Kozakiewicz Prof. dr hab. n. med. Łódź 

 Sławomir Mazur  Olsztyn 

 Maciej Stagraczyński Dr n. med. Poznań 

 Grzegorz Trybek Prof. dr hab. n. med. Szczecin 

 Kamil Abed  Warszawa 

 Przemysław Skubich  Warszawa 

 Jacek Wojtkowicz  Wrocław 

 Jolanta Wojciechowicz dr n. med. Lublin 

 Katarzyna Wieczorek  lek. dent. Lublin 

 Marcin Berger dr n. med. Lublin 

 Michał Jerzy Łobacz  dr n. med. Lublin 

 Joanna Grasza  lek. dent. Lublin 

 


